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住
宅
へ
の
侵
入
窃
盗
は

年
間
１
万
７
千
件
！

防
犯

地
域

 

無
締
ま
り
に
は
ス
マ
ー
ト
キ
ー

玄
関
の
無
締
ま
り
対
策
で
注
目
し
た
い
の
が
、
オ
ー
ト

ロ
ッ
ク
機
能
を
備
え
た
ス
マ
ー
ト
キ
ー
で
す
。こ
の
ス
マ
ー

ト
キ
ー
の
中
に
は
、
無
締
ま
り
の
状
態
か
ら
一
定
時
間
が

経
過
す
る
と
、
自
動
で
鍵
を
か
け
て
く
れ
る
製
品
が
あ

り
ま
す
。
こ
れ
な
ら
う
っ
か
り
鍵
を
か
け
忘
れ
て
も
、
窃

盗
犯
に
侵
入
さ
れ
る
事
態
を
防
ぎ
や
す
く
な
り
ま
す
。

ガ
ラ
ス
破
り
に
は
防
犯
フ
ィ
ル
ム

ガ
ラ
ス
破
り
に
対
す
る
防
犯
効
果
を
期
待
で
き
る
の
が
、

防
犯
フ
ィ
ル
ム
で
す
。
カ
ッ
タ
ー
な
ど
で
も
破
れ
に
く
い

特
殊
な
フ
ィ
ル
ム
で
、
こ
れ
を
ガ
ラ
ス
の
室
内
側
に
貼
る

こ
と
で
侵
入
を
防
ぐ
こ
と
が
で
き
る
と
さ
れ
て
い
ま
す
。

合
鍵
対
策
は
デ
ィ
ン
プ
ル
キ
ー

デ
ィ
ン
プ
ル
キ
ー
と
は
、
鍵
の
表
面
に
小
さ
な
く
ぼ
み
が

あ
る
鍵
の
こ
と
で
す
。
こ
の
く
ぼ
み
の
組
み
合
わ
せ
を

再
現
し
て
合
鍵
を
作
る
に
は
、
非
常
に
高
い
加
工
精
度

が
求
め
ら
れ
ま
す
。
街
の
鍵
屋
さ
ん
で
は
合
鍵
を
作
る

の
は
難
し
く
、
誰
か
に
勝
手
に
合
鍵
を
作
ら
れ
て
侵
入

さ
れ
る
と
い
っ
た
被
害
を
避
け
や
す
く
な
る
で
し
ょ
う
。
◆侵入窃盗の手口

参照資料：警視庁「住まいる防犯 110 番」
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１位 ２位 ３位
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  ガラス破り

  合鍵

  合鍵

  無締まり

  無締まり

  共同住宅（3階建て以下）

  共同住宅（4階建て以上）

　
住
宅
へ
の
侵
入
窃
盗
は
1
年
間
に
お
よ
そ
1
万
7
千
件
に
上
り
、
1
日
当
た

り
約
47
件
も
発
生
し
て
い
ま
す
。
侵
入
さ
れ
れ
ば
部
屋
を
荒
ら
さ
れ
た
り
、
金

品
な
ど
を
奪
わ
れ
た
り
な
ど
の
被
害
に
遭
う
可
能
性
が
あ
り
ま
す
。

住
宅
へ
の
3
つ
の
侵
入
手
口
と
対
策

　
警
視
庁
が
運
営
す
る
情
報
サ
イ
ト
「
住
ま
い
る
防
犯
1
1
0
番
」
に
よ
る
と
、

住
宅
へ
の
侵
入
手
口
は
「
無
締
ま
り
」「
ガ
ラ
ス
破
り
」「
合
鍵
」
の
3
つ
が
上

位
を
占
め
て
い
ま
す
。
つ
ま
り
こ
の
3
つ
の
侵
入
手
口
へ
の
対
策
が
し
っ
か
り
取

ら
れ
て
い
る
こ
と
が
、
防
犯
性
の
高
い
住
ま
い
に
必
要
な
条
件
と
い
え
ま
す
。

　
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
は
消
費
税
に
関
す
る
制
度
で
す
。
消
費
税
が
非
課

税
で
あ
る
、居
住
用
の
賃
貸
住
宅
の
場
合
は
影
響
あ
り
ま
せ
ん
。し
か
し
、

店
舗
、
事
務
所
、
駐
車
場
な
ど
賃
料
に
消
費
税
を
か
け
て
い
る
場
合
は

影
響
が
あ
り
ま
す
。

　
消
費
税
の
納
付
額
の
計
算
は
、
売
上
に
伴
い
預
か
っ
た
消
費
税
か
ら
、

仕
入
れ
に
伴
い
支
払
っ
た
消
費
税
を
差
し
引
い
て
納
税
し
ま
す
。
イ
ン
ボ

イ
ス
制
度
で
は
、
仕
入
れ
業
者
が
イ
ン
ボ
イ
ス
発
行
事
業
者
で
な
い
と

仕
入
れ
に
伴
っ
た
消
費
税
を
差
し
引
く
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。
店
舗
や

事
務
所
等
の
テ
ナ
ン
ト
に
と
っ
て
、
賃
料
は
仕
入
れ
に
な
り
ま
す
。

　
オ
ー
ナ
ー
が
イ
ン
ボ
イ
ス
発
行
事
業
者
で
な
い
と
、
テ
ナ
ン
ト
は
消

費
税
を
差
し
引
け
な
い
た
め
、
窮
し
た
テ
ナ
ン
ト
が
退
去
す
る
、
と
い

う
事
態
を
引
き
起
こ
す
こ
と
も
考
え
ら
れ
ま
す
。

　
一
方
、
オ
ー
ナ
ー
が
イ
ン
ボ
イ
ス
発
行
事
業
者
に
な
っ
た
場
合
は
、
消

費
税
の
課
税
業
者
に
な
る
た
め
消
費
税
の
納
税
負
担
が
生
じ
ま
す
。
税
制
改
正
で
は
、
免
税
事
業
者
（
課
税
売

上
年
間
１
千
万
円
以
下
）
が
イ
ン
ボ
イ
ス
発
行
事
業
者
（
課
税
事
業
者
）
に
な
っ
た
場
合
は
、
3
年
間
は
納
税

額
を
売
上
税
額
の
2
割
に
軽
減
す
る
措
置
が
講
じ
ら
れ
ま
し
た
（
簡
易
課
税
制
度
を
選
択
し
た
場
合
は
6
割
）。

こ
れ
は
、
売
上
高
が
１
千
万
円
以
下
で
課
税
事
業
者
選
択
届
書
を
提
出
し
た
こ
と
に
よ
り
課
税
事
業
者
に
な
っ

て
い
る
場
合
も
該
当
し
ま
す
。

　
イ
ン
ボ
イ
ス
発
行
事
業
者
へ
の
登
録
申
請
期
限
も
緩
和
さ
れ
、
こ
れ
ま

で
は
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
が
始
ま
る
令
和
５
年
10
月
1
日
に
間
に
合
わ
せ
る

に
は
令
和
５
年
3
月
31
日
ま
で
が
期
限
で
し
た
が
、
実
質
的
に
9
月
30
日

が
期
限
と
な
り
ま
し
た
の
で
、
未
対
応
の
方
が
い
ら
っ
し
ゃ
れ
ば
、
こ
の

機
会
に
対
応
を
検
討
し
て
み
ま
し
ょ
う
。
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